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2.juledag 
Barnehagen stengt! 
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Avdeling: 51741162/40710472         Kontor: 51741160         

 

 

 

 

 

-Med forbehold om endringer- 

 

Tenn ett lite lys 
Ref: Tenn ett lite lys i mørket, tenn ett lite håp om fred. Hele verden får i 
gave, barnet som blir sendt hit ned. 

Josef og Marie lengter, ventetiden er snart slutt. Engelen har komt med 
budet. De skal få en liten gutt. Ref 

Desember 2022 

Tenn lys 
Tenn lys, ett lys skal brenne for denne lille jord. 
Den blanke himmelstjerne, der vi og alle bor. 
Må alle dele håpet, så gode ting kan skje. 
Må jord og himmel møtes. Ett lys er tent for det. 
 
Tenn lys, to lys skal skinne….. 

Lek og romjulskos denne uken.  

Månedens bønn 
Kjære Gud, fyll oss med din kjærlighet 
hver morgen, så vi kan synge og glede 
oss hele livet. 



 

                 MÅNEDSBREV FOR DESEMBER 

 

November er over og vi kan se tilbake på en innholdsrik måned på Smilehullet. Vi har 

fått vært mye ute i det flotte høstværet og alle ser ut til å trives både i barnehagens 

uteområder og i Ryfylketunet. I tillegg har vi kost oss i gymsalen, på turer, i lek på 

avdelingen, hatt formingsaktiviteter og mye mere gøy. Det er en helt fantastisk gjeng vi 

får være i sammen med        

 

I November har vi hatt foreldresamtaler og vi vil takke for mange gode samtaler. Vi setter 

pris på all tilbakemelding vi kan få.   

I starten av måneden, så hadde vi kunstdag. Vi så at dette var noe som barna syns var 

veldig kjekt, spennende å prøve andre ting å male med enn bare malerkoster      kjekt å 

se at hvor kreative alle var når de fikk bruke masse forskjellig å male med       

Så ble det plutselig desember og vi gleder oss til masse førjulskos i barnehagen      Det 

blir lik morgensamling hver dag, der vi har juleevangeliet gjennom hele desember. Vi 

starter adventsamlingen hver dag ca 09.15       Der får hvert enkelt barn komme frem å 

henge opp hjerte og en figur fra evangeliet       dette barnet får da også med seg sitt 

pepperkakehjerte hjem, som vår adventskalender       

Vi skal på adventsamling i kirken, vi skal ha Lucia feiring og vi skal ha nissefest      Da 

kan barna ha på seg nissedrakt/nisselue om de vil       Vi skal få nissegrøt og se på 

forestilling om snekker Andersen og julenissen.  Kanskje det kommer en tøysenisse 

også..?? Hvem vet       Vi gleder oss også til jul i tunet 12. desember 1400-1600. Nærmere 

info kommer. 

I desember skal vi også feire Elias 3 år, hipp hipp hurra       

Til info: Fra desember av, så skal Siv-Wenche inn på skattkammeret, så det blir litt 

endringer på kjøkken, det vil si at vi får varm mat annen hver mandag fremover       



TEMAER VI JOBBER MED GJENNOM ÅRET: 

Kristen verdiformidling. Inkluderende barnehage 

Det er alltid så spennende og så godt å være med på kristne samlinger. Vi ønsker at 

barna skal få bli kjent med bibelfortellingene, og at hvert enkelt barn får kjenne på at det 

er elsket og verdifullt akkurat slik det er. Hittil har vi fått høre bibelfortellingen om når 

Gud skapte verden, Noahs ark, Jona og den barmhjertige samaritan. Etter å ha hørt 

fortellingen en gang, får barna ofte være med på å dramatisere den eller bruke den i 

formingsaktiviteter. I de kommende samlingene skal vi fokusere på adventsamlinger og 

da skal vi ha om juleevangeliet. Vi ønsker å formidle det kristne budskapet som denne 

høytiden handler om. 

Språkfokus 

Målet vårt er at barna skal få oppleve gleden og nytten med språket og få utvide sitt 

ordforråd. I hverdagssituasjoner setter vi ord på det vi gjør slik at barna skal få erfare 

og oppleve språket med alle sine sanser, og videreutvikle begrepsforståelsen på eget 

initiativ. Vi er forskjellige og alle må få utvikle seg i sitt eget tempo og de interessene de 

har. 

I november ble vi ferdige med Bravo-lek. Den skulle stimulere barns språkutvikling 

gjennom å utforske lyder, bokstaver og ord i kombinasjon med sanseerfaringer. Vi ser 

at dette er noe barna syntes har vært kjekt.  

Fremover nå skal vi fokusere på å lese bøker og spille spill i gruppene vi har. Der bruker 

vi blant annet spill som Alias, villkatten, lotto og andre spill som fremmer språk og 

språkutviklingen       

Vi bruker også musiske aktiviteter som sang, dans, rim og regler i hverdagen. Dette 

skaper trivsel og glede, bidrar til fellesskap og er med på å styrke barnas språkutvikling. 

 

 

 

 

Vi setter pris på at dere foreldre går gjennom «Dagen i dag» 

og «Hvem som er på jobb»- plansjen, som henger i garderoben 

når dere leverer barnet. Dette ser vi skaper trygghet og 

forutsigbarhet for våre barn på Smilehullet. 

 



Marion, Anja, Magdalena og Sanna 

 

Tur. Ryfylketunet 

 På turene våre i november samlet vi masse naturmaterialer for å lage bærekraftige 

julegaver. Vi synes at det er en fin måte å jobbe med barnehagens nye satsingsområde 

«Ut på tur» på. Dessuten er det en fin mulighet til å ha fokus på Guds skaperverk, dets 

skjønnhet og nytteverdi. Vi tenker også at bærekraft er en verdi i seg selv, og det er fint 

å vise ungene at man ikke alltid trenger å bruke masse penger på gaver. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoer og ting å huske på 
 

 Uke 52 er det Juleferie.  
 5.esember – adventsamling i kirken (vi går klokken 09.00) 
 6.Desember – juleverksted 
 12. Desember- jul i tunet 
 13.Desember – Santa Lucia feiring (kun barna på avdelingen) 
 16.Desember – Nissefest (barna kan ha på seg nissedrakt/nisselue) 
 21. Desember - Hurra Elias 3 år (bursdag 29. Desember) 
 22 Desember – julekos på avdelingen 
 Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere 

foresatte. 
 Merk alt dere tar med i barnehagen, klær, sko osv.  Ha med minst 2 sett med 

skiftetøy. Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med 
klær til alle typer vær.  

 Minner på at barnehagen STENGER kl.16.15. Da skal personalet gå hjem, og vi 
begynner å rydde avdelingen klokken 16.00. 

Vi setter pris på at dere foreldre ber om en prat, om det er noe dere opplever 

utfordrende i forhold til barnehagesituasjonen. Med ekstra fokus på dette, 

både fra hjem og barnehage pleier ting å gå seg til på kort tid. Barna er det 

kjæreste dere har og vi er også blitt veldig glad i dem, og ønsker at alle skal 

trives å ha det godt hos oss. 

 


